
 

Nr._________prot.       Tiranë,më_____/____2023 

 

Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/EntiKontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor 
Emri INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK  

Adresa Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë   

Tel/Faks 00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  

E-mail lindita.kokona@ishp.gov.al 

Ueb-faqe www.ishp.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur  e Thjeshtuar– Mallra – Prokurim me mjete elektronike” 

- Marrëveshje Kuadër me një OE fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj”  

3. Objekti i kontratës “Blerje e kiteve per kerkim dhe diagnostimim per laboratoret e 

Institutit te Shendetit Publik” 

4. Numri i referencës së procedurës / : REF-66099-04-14-2023 

5. Fondi Limit :  4,807,067 (katërmilionë e tetëqind e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (kontrate nr.1) 

(përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 3,450,960  (me TVSH) Monedha __lekë_________________ 

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës   12.06.2023  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 



Emri  “Biomedica Albania Distribution” Shpk 

Adresa  Rruga Eduart Mano, Pallati Kriger, Tiranë  

Nipti  L52020002V 

Tel/Faks  +355694091614  

E-mail  klodjan.malaj@biomedica.al 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Eugena TOMINI 

 

 

 

 

Konceptoi: Person përgjegjës për prokurimet 

  Lindita Kokona 

Data e dorëzimit në protokoll    __.__.2023 

 

mailto:klodjan.malaj@biomedica.al

